
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 05/08/2017 sur FONTENAY

Point extrême : 265 kmsPoint avant : 262 kms58 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 462

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

58

Sociétés
6 58

Réclamations admises jusqu'au : 19/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
FLANDRIN Eugène
D'ASSUNCAO Marcel
CAMUS Jérome
ANANIE Yves
CAMUS Jérome
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

Distance
1058991
377783
377771
377769
377796
377517
377775
385193
377780
386081
377763
377515
377516
386793
377755

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
2
2

20
3
6
9

10
4

11
4

24
8

11
1

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
25
25
25
8

12
25
4

25
4

25
12
12
4

25

Amateurs / Colombier
262354
264019

2
3

262960
264554

4
262606

5
2
6
2
3
3
7

Ch Fce
11:43:19
11:46:27
11:56:34
12:04:46
12:03:31
12:09:56
12:10:55
12:11:00
12:13:44
12:12:32
12:15:30
12:16:10
12:16:33
12:17:06
12:21:47

25
-24
-24
-24

-2
-24

-24
25

-24
-2
-2
25

-25

1287,732
1281,335
1221,368
1176,730
1176,467
1150,735
1145,336
1136,823
1131,510
1126,225
1123,007
1120,359
1118,543
1104,571
1093,850

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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